八
凵

I
J
,

宀
Τ

记登品学化局总理管督监产生全安家国

关于举办
“
危险化学品从业单位安全生产标准化

评审人员再教育培训班
”
的通知

各有关单位 :

根据国家安全监管总局 《关于进一步加强危险化学品企业安

全生产标准化工作的通知》(安监总管三 E⒛ 11〕 24号 )、 《关于印

发危险化学品从业单位安全生产标准化评审人员培训大纲及考核

要求的通知》(安监总厅管三函 匚⒛12〕 68号 ,简称 《培训大纲》)

要求,国家安全监管总局化学品登记中心将于 2014年 9月 在沈阳

市举办两期
“
危险化学品从业单位安全生产标准化评审人员再教

育培训班
”,有关事项通知如下:

一、培训目的

通过培训,使学员熟悉和掌握 《危险化学品从业单位安全标

准化通用规范》(AQ3013-2008)、 《危险化学品从业单位安全生产

标准化评审标准》(简称 《评审标准》)的具体要求和国务院、国

务院安委会、国家安全监管总局的有关要求,了 解当前危险化学

品安全生产形势与安全生产标准化政策,掌握对企业进行安全生

产标准化诊断、评审的依据、原则、程序和方法。

二、培训内容

1.危 险化学品安全生产形势;

2.国 务院、国务院安委会、国家安全监管总局相关文件要求;

3.《培训大纲》;

4.《评审标准况

5.案例分析 ;

6.讨论。

三、培训时间

第一期:2014年 9月 21日 至 23日 (21日 全天报到,23日

1⒏ 10结束 )。

第二期:2014年 9月 24日 至 26日 (24日 全天报到,26日

1⒏ 10结束 )。

四、培训地点

地点:沈阳科隆酒店 (沈阳市沈河区朝阳大街 238号 ,电话 :

024-24896666)。

交通:从机场乘坐机场大巴在展览馆站下车,转乘 117路公

交车,在大南门站下车,步行 140米即到;从沈阳火车站乘坐地

铁一号线,在中街站下车 (C口 出),步行 600米 即到;从沈阳北

站乘坐 105路公交车,在大南门站下车,步行 170米即到。

五、培训人员

2011年 1月 1日 至2011年 12月 31日 期间取得国家安全监管

总局化学品登记中心或中国化学品安全协会颁发的危险化学品从

业单位安全标准化评审人员培训合格证书的人员,请完整填写报

名表 (见附件 1)信 息,并于 9月 12日 前发送至化学品登记中心

邮箱 (2654046793aqq。 c。m),额满为止。

六、其他事项

㈠培训费 (含教材、资料、考试、证书等费用 )1200元 /人。

培训费可先期汇入以下账号,培训期间仅收现金。

单位名称:国家安全生产监督管理总局化学品登记中心

开户银行:青岛市建设银行延安三路支行

帐    疾轩: 3710 1984 7100 5100 3610

㈢培训期间食宿统一安排,费用自理。

㈢参加再教育培训人员经中国化学品安全协会考试合格,颁

发
“
危险化学品从业单位安全生产标准化评审人员培训合格证

书
”。

lml报到时请携带 2寸免冠彩色照片 3张 ,身份证、学历、专

业技术职称证书、原培训证书复印件及再教育培训换证申请表(见

附件 2)、 单位出具的安全生产标准化诊断、评审经历证明各 1份
;

考试时请携带身份证原件。

联系人 :

田 敏  电话:0532司 3786542 手机:18660285608

吕晓蓉  电话:0532-83786961手机Ⅱ8678999801

附件:1。 危险化学品从业单位安全生产标准化培训班报名表

2.危 险化学品从业单位

育培训换证申请表

庞每缸甚i|忘
2014年 9∷月∷5日

日8
J
ε

&
ι

邕
x
×

〓墚
妲
弗
型

H
※

温
R
∞

K
x
况

R
叩

S
≌

〓巾

型

账
督

懋
墼
皿

鄯

Η

〓<
岖

N
沓

⌒
巛
逦
瞰
典
烬
挫
恕
愚

^
账

粼
硪
张
骂
氓̂

剿

炽
昕
郸
典
玄
棼
以
<
蜷

聋
u
肼

K
却

胆
碰
、妲
恧
μ
ˇ
面̀

妲

硪
未
账
粼
诺
璎
裂

划
婶

碰
灬
娌

以
<
祟

蕊

叵
古
甲

紧

巛

尽

〓掣
斌

□

睁
□

蚁

〓赆
删
兴
陈
邸
蚁

□

睁
□

邸
□

叫 血N

〓懋
双
︱
忠
舆
肆
憾
睁
蚁

〓叵
樊
鉴
双
妪
腼
叵
邸
蚁

□

卟
爨
年
甲

磬
删

撄
妲
弗

J
<
账

督

沿
删
账
沓 ≤

帏

爿
司

磬
型
账
沓

卟
蚤
`
张

叵

古

世

H
枨

霎

筲
婶
燃

霄
爨
督
罨

爿
舯

嘿
舯

忠
累
`
张

赘
澄

螅
蹬

巾
冢
举
<
窭

鬣

怼
φ
甲
冬
瓜

酞 辎

划

珀

赘
N
u
斟

彐
男
狩
量

犁
斟

掣 冢

N

裂

罴
叫
酞
□
 照
︱
抿
□

L
日

彐
槲
〓垭
褰
系
錾

N
囝

丬
N
ˉ

〓匣
玄
不
鹎

群
岬
弪
泰
不
舆
寒
烨
鉴
怔
划
剞
讯
¤
斟
爿
≤
瑶
朴
寒
塑
瞑

不
鹎
扯
鄢
眸

H

世
妾

附件 2∶

危险化学品从业单位安全生产标准化

评审人员再教育培训换证申请表

姓名 `性另刂 出生年月 昭

片

(1寸彩照 )

学历 职称/职务 工龄

工作单位

联系电话 手机号码

通讯地址 传真

电子信箱 邮政编码

3年

评审/诊断

经历

以上内容由申请人填写

化 学 品登

记 中心 意

见

盖章 年 月 日

发证日期、

有 效 期 及

证书编号

年  月  日发证,有效期至   年  月  日。

证书编号:           。

各注 提供 3年 内的评审经历记录或诊断经历记录。